
Zarządzenie nr PM-1685/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-1600/2025 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

30.04.2025 r. w sprawie powołania zespołu do spraw współpracy z podmiotami 

gospodarczymi. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 i pkt 20 oraz art. 31 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465)  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaję następujące brzmienie § 1 pkt.2 ppkt.3 zarządzenia:  

3) Barbara Małyszewicz-Wróbel - przedstawiciel Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gliwicach (dalej PWIK) wskazany przez Prezesa 

Zarządu PWIK - członek zespołu,  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Kadr, Szkoleń 

i Płac.  

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Prezydent Miasta Gliwice 

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




